2022 年 8 月 22 日

会員各位

福岡東ロータリークラブ

会長  大和竹史

                      国際奉仕部門    理事  松本好重

                      姉妹クラブ委員会 委員長 宮原誠一郎

佐世保北ロータリークラブ（友好クラブ）例会参加のご案内

 この度、当クラブの大和竹史会長が、佐世保北 RC（友好クラブ）のゲスト卓話者として

例会にお招きいただきました。これを機に会員の皆さんも一緒に訪問し、友好クラブとの交

流を深めましょう。（参加人数が確定しましたら、訪問手段を検討いたします。）

急なご案内となり、またお忙しいところに申し訳ございませんが、8 月 29 日（月）まで

にご出欠をお知らせください。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

日時；2022 年 9 月 12 日（月）18：30～20：30

場所：セントラルホテル佐世保（佐世保北 RC 例会場）

佐世保市上京町 3-2      TEL;0956-25-0001

会費（ビジターフィー）；2,500 円

当日のスケジュール；

   18：30 開会点鐘

   18：43 卓話（大和竹史会長／福岡東 RC）

   19：15 閉会点鐘

   19：16～20：30 懇親会（アルコールの提供あり）

【ご参考】佐世保→博多（直行） 最終便

     JR：みどり 32 号 20：42→22：29 博多着

     バス：させぼ号 21：30→23：38 博多着

以上

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

9/12 佐世保北 RC 例会

ご出席 ・ ご欠席

 氏 名

＜  返信先 福岡東 RC FAX;092-482-1105  Mail;fhrotary@aurora.ocn.ne.jp  >